[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛАСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«_31_» ___01______ 2019 г.                                                                №_60__

Об утверждении тарифов на  услуги и работы, оказываемые  ПМ ПМОКХ

В соответствии с Федеральными законами  от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 14.11.2002 года  № 161-ФЗ "О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», руководствуясь Уставом Пластовского городского поселения и Уставом Пластовского муниципального района, администрация Пластовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  с 01 февраля 2019 года  тарифы на услуги и работы, оказываемые Пластовским муниципальным производственным многоотраслевым объединением коммунального хозяйства (прилагаются).
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Пластовского муниципального района в сети Интернет.
3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Пластовского муниципального района по вопросам    жилищно-коммунального   хозяйства   и строительства Пестрякова А.Н. и заместителя главы Пластовского муниципального района по управлению экономикой и муниципальным имуществом Федорцову С.А.

Глава Пластовского

муниципального района                                                                 А.В. Неклюдов
	УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации Пластовского муниципального района
от _31.01._2019 г. №_60__

Тарифы на услуги и работы, оказываемые Пластовским муниципальным производственным многоотраслевым объединением коммунального хозяйства

	№ п/п
	Наименование услуг и работ
	Стоимость, (без НДС) руб./час

	На эксплуатацию транспортных средств и оборудования

	1
	ЗИЛ  5301 фургон (В 654 ВК 74)
	390,50

	2
	Грейдер ДЗ-122Б (74 ХА 3426)
	2981,72

	3
	Грейдер А120 (0039 ХЕ)
	2862,10

	4
	Грейдер СДМ – 25.2311 Г (74 ХХ 4398)
	4100,17

	5
	Экскаватор ЭО2621 (74 Х 3451)
	1692,26

	6
	Погрузчик TL150 00120-020 (74 ХХ 4324)
	3435,87

	7
	Погрузчик В13800110 (4818 ХА)
	2947,82

	8
	Камаз ЭД405 А2  (Т 188 ТХ)
	2337,35

	9

	3015,21

	10
	КО713 Н01 п/м (М 498 ЕН 174)
	846,42

	11
	КУМ-71 МК МТЗ 82 (3433ХА)
	1542,30

	12
	Трактор Беларус 82.1 (6016 КХ)
	1500,70

	13
	ЛТЗ 60 АВ (0931 ХН)
	1298,93

	14
	Трактор колесный Беларус 82.1(4070 ХТ)
	1795,03

	15
	Трактор Беларус 320.4М  (9964 ХТ)
	1418,50

	16
	Автогидроподъемник (У 126 ЕТ 174)
	1512,09

	17
	КАВЗ 4235 (Х 895 МН 174)
	1064,50

	18
	Бензопила Штиль 250
	688,33

	19
	Травокосилка HUSGVARNA
	636,34

	20
	Бензиновый триммер Huter GGT-1500T
	680,98

	21
	Виброплита  Amman AVP 1240HONDA
	773,48

	22
	Снегоуборщик Murray ML61750R
	756,06

	23
	Снегоуборщик Husgvarna 5524 ST
	811,69

	24
	Бензоножницы Husgvarna 325HD
	628,32

	Тарифы на услуги рабочих

	1
	Дорожный рабочий
	245,37

	2
	Уборщик территории
	245,38

	3
	Электрик
	245,38

	4
	Электросварщик
	283,12

	5
	Плотник
	245,38